

## Umeå Gymnastikförenings styrelses yttrande på motionen angående jämställdhetsarbete inom föreningen:

Styrelsen håller med motionären i att föreningen inte aktivt och strukturerat arbetar för att behålla de pojkar vi har i våra barngrupper eller att få in fler pojkar i vår verksamhet. Styrelsen anser att det är viktigt att pojkar/killar och flickor/tjejer får samma förutsättningar till att träna gymnastik inom Umeå Gymnastikförening och det finns naturligtvis förbättringsmöjligheter på det området. Vidare anser styrelsen att föreningen mår bra av att ha en bättre balans mellan pojkar och flickor av många anledningar.

Tabell I nedan visar fördelningen pojkar/flickor i Umeå GF 2022.

Tabell 1. Andel pojkar och flickor i åldrarna 0-20 år Umeå GF 2022

Ålder	Umeå GF 2022	
	Pojkar	Flickor
0 - 6 år	39% (164 st)	61% (257 st)
7 - 12 år	19% (94 st)	81% (391 st)
13 - 20 år	15% (31 st)	85% (170 st)

Vi har också tittat på statistiken för fördelningen mellan pojkar och flickor i Sverige och kan konstatera att Svensk Gymnastik har en stor utmaning och det krävs en större insats bland alla gymnastikföreningar i Sverige för att få pojkar att stanna kvar i gymnastiken oavsett disciplin och vi kan se att det här inte är en lokal utmaning för oss i Umeå. Styrelsen tycker att det är viktigt att vi möjliggör för så många som möjligt att vara med i den verksamhet vi erbjuder oavsett könsidentitet eller könsuttryck.

### Mot denna bakgrund föreslår styrelsen årsmötet att uppdra åt den nya styrelsen att:

- Tillsätta en arbetsgrupp, med en representant från styrelsen, som i samarbete med styrelsen, RF-SISU Västerbotten och Gymnastikförbundet Norr får uppdraget att leda arbetet med jämställdhet inom samtliga sektioner och få fler pojkar att hitta till och stanna i föreningen. Uppdraget blir också att verka för att alla barn och ungdomar ska känna sig välkomna i föreningen oavsett könsidentitet eller könsuttryck.
- En av de anställda utses som kontaktperson för manlig AG
- Verksamhetschefen avsätter tid för en av de anställda ledarna i föreningen att vara aktiv på träningar i någon av grupperna i manlig AG
- Sommarläger görs tillgängliga för både pojkar och flickor och att föreningen ska sträva efter att träning på redskapen inom manlig AG ska ingå.